第４号様式 （第７条関係） （用紙 日本工業規格Ａ４縦長型）

令和    年度  自然環境保全協力員活動計画

         令和   年  月  日

    地域県政総合センター所長 殿

自然環境保全協力員氏名

巡視対象自然環境保全地域

 私が行う自然環境保全に係る巡視活動の計画は、次のとおりですのでお知らせします。

月 活動予定日数 主な活動内容※ 備考

４月 日

５月 日

６月 日

７月 日

８月 日

９月 日

10月 日

11月 日

12月 日

１月 日

２月 日

３月 日

合計 日

※ （注）活動予定場所や、どのような活動を行う予定かを具体的に記載してください。